

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební a bezbariérové úpravy v areálu SŠT Opava

Objekt:

A02 - Objekt A - automatické dveře

Soupis:

A02_1 - Objekt A - dveře elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Střední škola technická, Opava

Uchazeč:

SSK Stavby Ostrava s.r.o., Na Jánské 725/52, 710 00 Slezská Ostrava

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2016

IČ:

00845299

DIČ:

IČ:

034 67 562

DIČ:

CZ03467562

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 580,52

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 25 580,52 | 21,00% | 5 371,91 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

30 952,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební a bezbariérové úpravy v areálu SŠT Opava

Objekt:

A02 - Objekt A - automatické dveře

Soupis:

A02_1 - Objekt A - dveře elektroinstalace

Místo:

Datum: 7. 11. 2016

Zadavatel:

Střední škola technická, Opava

Projektant:

Uchazeč:

SSK Stavby Ostrava s.r.o., Na Jánské 725/52, 710 00 Slezská Ostrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 580,52

D1 - Rozvaděčová technika

10 692,00

D2 - Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče

8 089,20

D3 - Vodiče a kabely

1 303,20

D4 - Zednické a zemní práce + materiál

715,32

D5 - Ostatní a vedlejší náklady

2 260,80

D6 - Přípočty

2 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební a bezbariérové úpravy v areálu SŠT Opava

Objekt:

A02 - Objekt A - automatické dveře

Soupis:

A02_1 - Objekt A - dveře elektroinstalace

Místo:

Datum: 7. 11. 2016

Zadavatel:

Střední škola technická, Opava

Projektant:

Uchazeč:

SSK Stavby Ostrava s.r.o., Na Jánské 725/52, 710 00 Slezská Ostrava

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

25 580,52

| D | | D1 | Rozvaděčová technika | 10 692,00 | | | | |
|----|---|-------|--|-----------|---------|----------|----------|--|
| 1 | K | Pol63 | Dozbrojení stáv. rozvaděče HRS1 - 1x jistič 1f + ukončení vodičů cca 5ks | kpl. | 1,000 | 2 520,00 | 2 520,00 | |
| 2 | K | Pol73 | Vkládací lišta bílá 25x20mm | m | 40,000 | 126,00 | 5 040,00 | |
| 3 | K | Pol74 | Hmoždinky prům.8mm včetně vrutu | ks | 100,000 | 18,00 | 1 800,00 | |
| 4 | K | Pol76 | Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm | ks | 10,000 | 3,60 | 36,00 | |
| 5 | K | Pol77 | Montáž kabelového štítku | ks | 2,000 | 108,00 | 216,00 | |
| 21 | M | Pol99 | Dozbrojení stáv. rozvaděče HRS1 - 1x jistič B16/1 | kpl. | 1,000 | 1 080,00 | 1 080,00 | |

| D | | D2 | Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče | 8 089,20 | | | | |
|----|---|--------|---|----------|---------|--------|----------|--|
| 6 | K | Pol103 | CYKY-J 3x2,5 (pod omítkou) | m | 40,000 | 28,08 | 1 123,20 | |
| 7 | K | Pol81 | H07V (CY) 2,5 - (rozvaděč) | m | 10,000 | 18,00 | 180,00 | |
| 22 | M | Pol11 | Vkládací lišta bílá, 25x20mm | m | 40,000 | 118,80 | 4 752,00 | |
| 23 | M | Pol12 | Hmoždinky prům.8mm | ks | 100,000 | 8,64 | 864,00 | |
| 24 | M | Pol13 | Vruty chromované | ks | 100,000 | 9,36 | 936,00 | |
| 25 | M | Pol100 | Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm | ks | 10,000 | 18,00 | 180,00 | |
| 26 | M | Pol16 | Sádra (kg) | kg | 15,000 | 3,60 | 54,00 | |

| D | | D3 | Vodiče a kabely | 1 303,20 | | | | |
|----|---|--------|-----------------|----------|--------|-------|----------|--|
| 27 | M | Pol101 | CYKY-J 3x2,5 | m | 40,000 | 28,08 | 1 123,20 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 28 | M | Pol24 | H07V (CY) 2,5 (rozsaděč, protah. vodiče) | m | 10,000 | 18,00 | 180,00 | |

D D4 Zednické a zemní práce + materiál

715,32

| | | | | | | | | |
|----|---|--------|----------------------------|----|-------|--------|--------|--|
| 10 | K | Pol104 | Průraz stropem | ks | 1,000 | 400,00 | 400,00 | |
| 8 | K | Pol84 | Řezání rýh 3x3 | m | 5,000 | 46,80 | 234,00 | |
| 9 | K | Pol87 | Průraz zdi 30cm cihla | m | 2,000 | 34,00 | 68,00 | |
| 11 | K | Pol88 | Vodorovná doprava suti (t) | t | 0,100 | 133,20 | 13,32 | |

D D5 Ostatní a vedlejší náklady

2 260,80

| | | | | | | | | |
|----|---|-------|--|-------|-------|--------|--------|--|
| 12 | K | Pol89 | Příprava staveniště | soub. | 2,000 | 360,00 | 720,00 | |
| 13 | K | Pol90 | Vyměňování svítidel, zásuvek, spínačů, kab. tras, aj. | soub. | 2,000 | 72,00 | 144,00 | |
| 14 | K | Pol91 | Demontáž st. elektroinstalace, vyhledání stáv. instalace aj. | soub. | 2,000 | 86,40 | 172,80 | |
| 15 | K | Pol93 | Spolupráce s revizním technikem | soub. | 1,000 | 360,00 | 360,00 | |
| 16 | K | Pol94 | Výchozí revize včetně revizní zprávy (elektroinstalace) | soub. | 4,000 | 108,00 | 432,00 | |
| 17 | K | Pol95 | Koordinační činnost | soub. | 1,000 | 180,00 | 180,00 | |
| 18 | K | Pol96 | Komplexní přezkoušení - oživení | soub. | 1,000 | 252,00 | 252,00 | |

D D6 Přípočty

2 520,00

| | | | | | | | | |
|----|---|--------|----------------------------|------|-------|----------|----------|--|
| 20 | K | Pol106 | přípl (materiál a montáž) | kpl. | 1,000 | 1 080,00 | 1 080,00 | |
| 29 | M | Pol102 | přípl (materiál) | kpl. | 1,000 | 360,00 | 360,00 | |
| 19 | K | Pol105 | přípl (montáž) | kpl. | 1,000 | 1 080,00 | 1 080,00 | |